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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31925004R

2. Data e Regjistrimit 25/07/2023
3. Emri i Subjektit PRIOR GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/202307/07/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 43, 
Shkalla 28, Kati i Pare, Apartamenti 170, Tirane 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria financiare e këmbimeve valutore. Veprimtari e 

agjentit për transfertë parash në emër dhe për llogari të një 
subjekti financiar jobankë. Veprimtari e agjentit për 
arkëtimet e pagesave për të tretë, në emër dhe për llogari të 
një subjekt financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Shërbimet e UnionNET-Western Union..   
Shërbime në fushën e turizmit, hotelerisë, shitje-blerje 
biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo të mjeteve të 
ndryshme, dhe  të organizimit në forma të ndryshme të 
udhëtimeve turistike. Shitje-blerje të paketave turistike, 
evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare. Organizim udhëtime 
Turistike apo ture me grupe të organizuara brenda dhe jashtë 
vendit. Shoqëria bashkëpunon me agjenci të tjera turistike, 
udhëtimi, shoqëri transportesh etj, vendase dhe / apo të 
huaja, hotele, resorte, restorante, individë, familje etj, që 
kanë objekt veprimtarie të njëjtë me të apo që lidhen me 
objektin e saj të veprimtarisë. Shoqëria do të kryej aktivitet 
në fushën e promovimit të turizmit vendas e të huaj, 
bashkëpunim me agjenci, persona juridike, fizike, individë, 
institucione të ndryshme shtetërore / publike / private, etj. 
Shitje të produkteve të agjensisë (bileta avioni, bileta 
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autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, rezervime 
apartamentesh dhe hotelesh, udhëtime turistike, bileta 
eventesh koncerte, sport, etj) ONLINE.       Aktivitet 
ndërmjetësimi për pasuritë e paluajtshme, agjensi 
immobiliare. Shoqëria mund të kryej të gjitha operacionet 
tregëtare mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashem 
apo të përafert me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të 
përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra 
dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër reale. Shoqëria në 
ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet 
e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, 
dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në 
lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomik.  
Drita Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2023                Deri: 07/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritaDoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DavidaDoda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIOR GROUP SH.P.K
E-Mail: drita.doda1988@gmail.com  
Telefon: 0689083803 0694715494 
Të Tjera: Veprimtaria financiare e këmbimeve valutore. 
Veprimtari e agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët 
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në emër dhe për llogari të një subjektit financiar jo bankë. 
Këmbim valutor, agjent për transferim parash në llogari të 
një subjekti financiar jobankar, agjent komisioner, aktivitetin 
e marketingut apo përfaqësuesit për firma të ndryshme të 
vendit apo të huaja.   Shërbime në fushën e turizmit, 
hotelerisë, shitje-blerje biletash avioni, trageti, autobusi 
dhe/apo të mjeteve të ndryshme, dhe  të organizimit në forma 
të ndryshme të udhëtimeve turistike. Shitje-blerje të paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare. Organizim 
udhëtime Turistike apo ture me grupe të organizuara brenda 
dhe jashtë vendit. Shoqëria bashkëpunon me agjenci të tjera 
turistike, udhëtimi, shoqëri transportesh etj, vendase dhe / 
apo të huaja, hotele, resorte, restorante, individë, familje etj, 
që kanë objekt veprimtarie të njëjtë me të apo që lidhen me 
objektin e saj të veprimtarisë. Shoqëria do të kryej aktivitet 
në fushën e promovimit të turizmit vendas e të huaj, 
bashkëpunim me agjenci, persona juridike, fizike, individë, 
institucione të ndryshme shtetërore / publike / private, etj. 
Shitje të produkteve të agjensisë (bileta avioni, bileta 
autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, rezervime 
apartamentesh dhe hotelesh, udhëtime turistike, bileta 
eventesh koncerte, sport, etj) ONLINE.   Aktivitet 
ndërmjetësimi për pasuritë e paluajtshme, agjensi 
immobiliare. Shoqëria mund të kryej të gjitha operacionet 
tregëtare mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashem 
apo të përafert me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të 
përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra 
dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër reale. Shoqëria në 
ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet 
e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, 
dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në 
lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomik. 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-151897-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED66F7C4-0FE2-4FE9-B8D9-18EAAFC22E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118C548B-C850-4247-81DC-E99A771E4E38
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197551-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.08.2023 për miratimin e 
paraqitjes së objektit të aktivitetit në fushën e duhur.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Veprimtaria financiare e këmbimeve 
valutore. Veprimtari e agjentit për transfertë parash në emër dhe për llogari të një 
subjekti financiar jobankë. Veprimtari e agjentit për arkëtimet e pagesave për të 
tretë, në emër dhe për llogari të një subjekt financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Shërbimet e UnionNET-Western Union..   Shërbime në fushën e turizmit, 
hotelerisë, shitje-blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo të mjeteve të 
ndryshme, dhe  të organizimit në forma të ndryshme të udhëtimeve turistike. Shitje-
blerje të paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare. Organizim 
udhëtime Turistike apo ture me grupe të organizuara brenda dhe jashtë vendit. 
Shoqëria bashkëpunon me agjenci të tjera turistike, udhëtimi, shoqëri transportesh 
etj, vendase dhe / apo të huaja, hotele, resorte, restorante, individë, familje etj, që 
kanë objekt veprimtarie të njëjtë me të apo që lidhen me objektin e saj të 
veprimtarisë. Shoqëria do të kryej aktivitet në fushën e promovimit të turizmit 
vendas e të huaj, bashkëpunim me agjenci, persona juridike, fizike, individë, 
institucione të ndryshme shtetërore / publike / private, etj. Shitje të produkteve të 
agjensisë (bileta avioni, bileta autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, 
rezervime apartamentesh dhe hotelesh, udhëtime turistike, bileta eventesh koncerte, 
sport, etj) ONLINE.       Aktivitet ndërmjetësimi për pasuritë e paluajtshme, agjensi 
immobiliare. Shoqëria mund të kryej të gjitha operacionet tregëtare mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për 
realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashem apo të përafert me të vetin. Gjithashtu, 
brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi 
dhe çdo garanci tjetër reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do 
të mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë 
së saj të rregullt ekonomik.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-202512-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për zmadhimin e kapitalit te shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Telefon ishte            ("0695134747")          u be            ("0689083803")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drita Doda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.250.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EBC7F3-425D-4C78-9261-F9B05C274D98
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drita Doda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",50")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davida Doda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davida Doda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",50")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3103AA87-5786-4A9E-918D-3D2C887A0975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7FF506-8B2D-4A1B-9480-951871BEAF7D

